

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8637  
**Fecha:** 2023-07-20T16:07:57  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 3D65F9E1-8C76-4BF7-8145-AA41067BE2F9  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-20T17:08:56

**Receptor****Codigo** 0-132783

**Nombre:** GERARDO CONS ORTIZ  
**RFC:** COOG620207S95 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83240 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011591	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
<b>Base</b>	252.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.45	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011566	MAGNA	25.6959	LTR Litros	02	20.2014	519.09
<b>Base</b>	505.67	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	80.91	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011582	MAGNA	17.1306	LTR Litros	02	20.2014	346.06
<b>Base</b>	337.11	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.94	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5011583	MAGNA	8.5653	LTR Litros	02	20.2014	173.03
<b>Base</b>	168.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 20 de julio del 2023 la cantidad de 1,500.00 (SON UN MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,297.73  
**IVA** \$ 202.27  
**Total** \$ 1,500.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

UKsZWVIE+JUb24NVlgGteuqNIG3azM19VM5aPJlghPL4BpoViasRIKCHaRh4hDGL5c+xMpaVb4x7Vsb2liX/bHbmL/Zr3MKosUdbV6YsSdDWun4h74KNb8fFMQ3ttvFbUgCTe2g+Ciljiur5oOz4Jz4sQK293Uj7DnceJvLO4Hn6e+r5EpE9UMg23stq69unjPZiVLZZOJJqowdvYzEK3kH6C4gD9BccmD493HEfTOgT9w1T6R52tqJkOWd2ssxX4ghsr2XraWfCoz3V06/06Eha+K+70sg8L53tgBki/PkF9JORfBslsmVfk8j4FZ7EF17KZhC211bz3LqTXGA==

**Sello SAT**

Cn8+NZc164ICwHiWCXKvSKM2vyI5mrx1I2NojZisOpeMG7OODwd4P+b/G4An2affn+koO60ZPgndPJ1AtOfdvWIJACb0bXsgVgxsouGwalMZ7ysVi45cjh0/UJKpMijxVZTP+oo8WVyrTLs/BbrkIWt7oT/xAqbhsWsy/ftSi8lu10y6T9tfXzC8KNuwT1IA6d4SH5FMY8lwwqRoRjwXCNrJvoWL00yccYggIwnu2KgGQikyP5etNTdJdGvH8sD6rK+6paOZjbf3qwMW+Cc0E1LJF6o3s09BVit9c9iuF+wOrJaVHn+xc9Y15cA/OAvTjLBNnSoD7nLZ88n1A6FQA==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|3D65F9E1-8C76-4BF7-8145-AA41067BE2F9|2023-07-20T17:08:56|UKsZWVIE+JUb24NVlgGteuqNIG3azM19VM5aPJlghPL4BpoViasRIKCHaRh4hDGL5c+xMpaVb4x7Vsb2liX/bHbmL/Zr3MKosUdbV6YsSdDWun4h74KNb8fMQ3ttvFbUgCTe2g+Clljlur5oOz4Jz4sQK293Uj7DnceJvLO4Hn6e+r5EpE9UMg23stq69unjcpZtVLZZOJJqowdvYZzEK3kH6C4gD9BccmD493HEFtOgT9w1T6R52tqJkOWd2ssxX4ghsr2XraWfCoz3V06/06Eha+K+70sg8L5tgBki/PkF9JORfBslsmVfk8j4FZ7EF17KZhC211bz3LqTXGA==|00001000000504587441||